
ZARZĄDZENIE Nr 693/2003
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
 Z DNIA 22 maja 2003 r.

w sprawie ustalenia terminu zapłaty opłaty rocznej za 2003 rok dla Spółdzielni
Mieszkaniowej „Podgórze” z siedzibą w Krakowie, ul. Podedworze 20.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r., Nr 46, poz. 543 z późn. zm.)- zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się ustalić dla Spółdzielni Mieszkaniowej „Podgórze” z siedzibą  w Krakowie,
ul. Podedworze 20 termin zapłaty opłaty rocznej za 2003 rok z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Miasta Krakowa, oznaczonej jako:
- działka ewidencyjna nr 259, obręb 47, jednostka ewidencyjna Podgórze, o powierzchni

4 817 m2,
- działki ewidencyjne nr 138/2, 139/2, 297/11, 376/2, 387/13, 394/10, 394/11, 394/3, 394/4,

394/5, 394/6, 394/7, 394/8, 394/9, 461/2, 463/96, 483/1, 483/2, 506/10, 506/11, 506/12,
506/13, 506/14, 506/15, 506/16, 506/17, 506/18, 506/19, 506/2, 506/20, 506/21, 506/22,
506/23, 506/24, 506/25, 506/26, 506/27, 506/28, 506/29, 506/3, 506/30, 506/31, 506/32,
506/33, 506/34, 506/35, 506/36, 506/37, 506/38, 506/39, 506/4, 506/40, 506/41, 506/42,
506/43, 506/44, 506/45, 506/46, 506/47, 506/48, 506/49, 506/5, 506/50, 506/51, 506/52,
506/53, 506/54, 506/55, 506/56, 506/57, 506/58, 506/59, 506/6, 506/60, 506/61, 506/62,
506/63, 506/64, 506/65, 506/66, 506/67, 506/68, 506/69, 506/7, 506/70, 506/71, 506/72,
506/73, 506/74, 506/75, 506/76, 506/77, 506/78, 506/79, 506/80, 506/81, 506/82, 506/83,
506/9, 507/1, 507/2, obręb 48, jednostka ewidencyjna Podgórze, o łącznej powierzchni
282 421 m2,

- działki ewidencyjne nr 286/4, 287/8, 288/4, 289/9, 290/15, 290/17, 290/9, 292/3, 293/4,
294/4, 295/5, 296/6, 297/6, 298/4, 303/9, 309/7, 323/3, 323/4, 323/5, 366/4, 367/5, 369/6,
370/6, 371/7, 376/7, 391/8, 400/10, 400/8, 407/4, 408/4, 409/1, 410/1, 411/4, 413/4,
414/6, 414/7, 418/3, 421/3, 422/1, 431/4, 456/172, 456/176, 456/177, 483/10, 493/5,
498/3, 499/4, 499/5, 499/6, 537/18, 545/4, 547/12, 551/7, 552/4, 555/4, 555/5, 556/2,
557/7, 559/7, 560/4, 563/4, 566/4, 599/4, 605/11, 606/3, 610/7, 611/19, 611/21, 614/2,
638/15, 641/7, 642/10, 645/43, 645/49, 645/54, 646/5, 649/4, 676/15, 716/4, 733/7, 734/3,
735/4, 810/1, 810/2, 810/3, 810/4, 810/5, 810/6, 810/7, 811/1, 811/10, 811/11, 811/12,
811/13, 811/14, 811/15, 811/16, 811/17, 811/18, 811/19, 811/2, 811/20, 811/21, 811/22,
811/23, 811/24, 811/25, 811/26, 811/27, 811/28, 811/29, 811/3, 811/30, 811/31, 811/32,
811/33, 811/34, 811/35, 811/36, 811/37, 811/38, 811/39, 811/4, 811/40, 811/41, 811/42,
811/43, 811/44, 811/45, 811/46, 811/47, 811/48, 811/49, 811/5, 811/50, 811/51, 811/6,
811/7, 811/8, 811/9, 812/1, 812/10, 812/11, 812/12, 812/13, 812/14, 812/15, 812/16,
812/17, 812/18, 812/19, 812/2, 812/20, 812/21, 812/22, 812/23, 812/24, 812/25, 812/26,



812/27, 812/28, 812/29, 812/3, 812/30, 812/31, 812/32, 812/33, 812/34, 812/35, 812/36,
812/37, 812/38, 812/39, 812/4, 812/40, 812/41, 812/5, 812/6, 812/7, 812/8, 812/9, 426/6,
426/7 oraz 1/23 część działki ewidencyjnej nr 547/6, obręb 49, jednostka ewidencyjna
Podgórze, o łącznej powierzchni 366 729,09 m2,

- działki ewidencyjne nr 320/9, 50/30, 322/1, 322/2, 11/7, 11/8, 18/3, 18/4, 23/6, 24/14,
25/1, 25/2, 25/3, 320/1, 320/10, 320/11, 320/12, 320/2, 320/3, 320/4, 320/5, 320/6, 320/7,
320/8, obręb 50, jednostka ewidencyjna Podgórze, o łącznej powierzchni 24 170 m2,

- działki ewidencyjne nr 1315/10, 1315/11, 1315/12, 1315/13, 1315/2, 1315/3, 1315/4,
1315/5, 1315/6, 1315/7, 1315/8, 1315/9, 408/2, 996/2, 996/3, 996/5, część działki
nr 418/3, obręb 53, jednostka ewidencyjna Podgórze, o łącznej powierzchni 31 007 m2,

- działki ewidencyjne nr 166/1, 166/2, 59/9, obręb 58, jednostka ewidencyjna Podgórze,
o łącznej powierzchni 11 932 m2,

- działki ewidencyjne nr 413/1, 413/10, 413/11, 413/12, 413/13, 413/14, 413/15, 413/16,
413/17, 413/18, 413/19, 413/2, 413/20, 413/21, 413/3, 413/4, 413/5, 413/6, 413/7, 413/8,
413/9, 412/1, 412/2, obręb 63, jednostka ewidencyjna Podgórze, o łącznej powierzchni
44 217 m2,

w kwocie 420 967,71zł (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt
siedem złotych 71/100) do dnia 30 listopada 2003 roku.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


